ANEXO I

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA DO ESCOPO DO PROJETO

Objeto:

(    ) Lote 1 – Espetáculo “Um Encanto de Natal – Fábrica de Sonhos”

(    ) Lote 2 – Apresentação Teatral “O Acender das Luzes”

Declaro, para os devidos fins, estar ciente de todas as informações constantes do

Escopo  do  Projeto  referente  ao  objeto  em  epígrafe,  bem  como  estar  em  total

concordância com todas as exigências, responsabilidades e prazos estabelecidos no

Termo de Referência.

Nova Friburgo, _____ de ______________ de 2023.

______________________________________
Nome
CPF

Empesa